SAAE E DA OUTRAS

O objeto do referido Projeto de Lei e o Lote 07U, Quadra 23, do 
Setor 01, no perimetro urbano do Municipio, com area de 3.661,83 m2 (tres mil 
e seiscentos e sessenta e urn metros quadrados e oitenta e tres decimetros 
quadrados ), avaliado em R$ 1.765.148,53 (um milhao, setecentos e sessenta e 
cinco mil e cento e quarenta e oito reais e cinquenta e tres centavos), em 
conformidade com o Memorial Descritivo, Croquis e Laudo de Avaliagao, todos 
em anexo, cujo objetivo e a regularizapao do imovel junto ao Autarquia e 
ampliagao da sede da mesma.

A Lei Federal ne 8666/93, preve a dispensa de licitagao no caso

[...]

encargos a Autarquia Municipal, Servigo Autonomo de Aguas e Esgotos - SAAE, 
do imovel identificado como Lote 07U, Quadra 23, do Setor 01, no perimetro 
urbano do Municipio, com area de 3.661,83 m2 (tres mil e seiscentos e sessenta 
e urn metros quadrados e oitenta e tres decimetros quadrados ), avaliado em R$ 
1.765.148,53 (urn milhao, setecentos e sessenta e cinco mil e cento e quarenta 
e oito reais e cinquenta e tres centavos), em conformidade com o Memorial 
Descritivo, Croquis e Laudo de Avaliagao, partes integrantes desta Lei.

Art. 22 Adoagao prevista no artigo 12des|a Lei visa atender Autarquia 

Municipal, Servigo Autonomo de Aguas e Esgotos - SAAEr-eujo^objetivo e a

[...]

Eduardo /Toswiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL

MUNIC[Pldl}E
VILHENA

TERRAS

MEMORIAL DESCRITIVO
Imovel: Lote Urbano para Fins: Residencial e comercial 
Localizagao: Area Urbana da Sede do Municipio de Vilhena-RO

LOTE 07(D) QUADRA 23
SETOR 01

Superffcie: 3.661,83 m2
(tres mil seiscentos e sessenta e um metros quadrados, oitenta e tres decimetros 
quadrados)

Perfmetro: 262,81 m
(duzentos e sessenta e dois metros, oitenta e um centimetros)

Confrontacoes:
Norte (frente) com a Avenida Major Amarante (50,07 m)
Sul (fundo) com o Lote 10-B (51,48 m)
Leste (direita) com a Rua Ricardo Franco e com o Lote 10-B (80,44 m)
Oeste (esquerda) com os lotes 04, 19, 20 e parte do Lote 15 (80,82 m)

[...]

Lote Urbano para Fins: Residencial e comercial 
Locaiiza^ao: Area Urbana da Sede do Municipio de Vilhena-RO

QUADRA 23LOTE 07(U)
SETOR 01

Superficie: 3.661,83 m2
(tr^s mil seiscentos e sessenta e urn metros quadrados, oitenta e tres decimetres 
quadrados)

Perimetro: 262,81 m
(duzentos e sessenta e dois metros, oitenta e urn centimetres)

Confrontacoes:
(50,07 m)(frente)Norte com a Avenida Major Amarante
(51,48 m)Sul (fundo) com o Lote 10-B
(80,44 m)com a Rua Ricardo Franco e com o Lote 10-BLeste (direita)
(80,82 m)Oeste (esquerda) com os lotes 04, 19, 20 e parte do Lote 15